
事前説明会日程

2026年4月27日(月)

2026年5月27日(水)

2026年6月26日(金)

2026年7月29日(水)

2026年8月27日(木)

2026年9月28日(月)

2026年10月28日(水)

2026年11月26日(木)

2026年12月24日(木)

2027年1月27日(水)

2027年2月24日(水)

2027年3月26日(金)

※１

※２ 日程は変更になる場合があります

3/1指定

新規指定日

令和８年度給水・排水新規指定業者事前説明会日程

時間は午前中ですが、詳細は後日改めて通知いたします

5/1指定

6/1指定

7/1指定

8/1指定

9/1指定

10/1指定

11/1指定

12/1指定

1/1指定

2/1指定

4/1指定


